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Balans
Activa

Materiéle vaste activa
Inventaris

Liquide middelen
Kas
Bank

Totaal activa

Passiva

Eigen vermogen
Stichtingsvermogen

Kortlopende schulden
Overlopende passiva

Totaal passiva

zakelijk

2023

1.320
1.320

52.507
52.507
53.827

53.777
53.777

50
50
53.827

administratie

op maat
betrokken
2022
50.301
50.301
50301
50.251
50.251
50
50
50.301
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Resultatenrekening

2023 2022

Inkomsten
Donaties 7.100 17.050

7.100 17.050
Bruto resultaat 7.100 17.050
Kosten
Afschrijvingen 296
Verkoopkosten 2.088 6.183
Kosten 1.190 9.012

3.574 15.195
Berekening resultaat
Bruto resultaat 7.100 17.050
Kosten 3.574 15.195
Resultaat 3.526 1.855
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Specificatie balans

Boekw. Boekw.
Aanschaf-  Afschr. tot begin Investering Afschrijving einde
Vaste activa waarde boekjaar boekjaar boekjaar boekjaar boekjaar
Inventaris - -
PC febr. 2023 1.617 1.617 296 1.320
Boekwaarde 31-12 1.617 - - 1.617 296 1.320
2023 2022
Stichtingsvermogen
Stichtingsvermogen per 1 januari 50.251 48.396
Exploitatieresultaat 3.526 1.855
Eigen vermogen per 31 december 53.777 50.251
Overlopende passiva
Nog te betalen kosten 50 50
50 50



administratie
op maat

zakelijk en betrokken

Jaarrekening 2023
Stichting Hulswit-Fermont-Cuypers
7 maart 2024

Toelichting resultatenrekening

2023 2022

Afschrijvingskosten
PC febr. 2023 296 -

T 296 -
Verkoopkosten
Promotiekosten 1.446 414
Representatiekosten 441 120
Overige verkoopkosten 201 5.649

~2.088 " 6.183
Kosten
Bestuurskosten 856 398
Kosten drukker 8.380
Administratiekosten 50 50
Bankkosten 211 184
Algemene kosten 73

1.190 9.012



